MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 23RB8R NIISAN URVAN FECHA: 2025-12-13

N —— AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2

CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER D|RECC|0N PRODUCClON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/VESTUARIO/U1
HORA DE LLAMADO: 7 KM INICIAL 2 7 4 MIANEOS) FGIAE
. O . 30 ' 3 39 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 2123 KM FINAL: 237515 CENA

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL

KM FINAL

RECORRIDOS

TAG

07:31

07:45

237439,

237440

INICIO: Nadadores 10, Country Club Churubusco, Coyoacéan, CDMX

FINAL: Tlalpan - Metro Ermita Linea 12, Ermita, 03590 Ciudad de México, México

08:09

08:13

237440.C

237448

INICIO: José Maria Roa Barcenas 1, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Mgn 30, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX

08:40

08:51

237448.(

237458

INICIO: Av. México-Tenochtitlan 1, Buenavista, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

11:09

11:47

237458.(

237472

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Casa del Obrero Mundial 411, Narvarte Poniente, Benito Juarez, CDMX

14:07

14:59

237472.C

237484

INICIO: Obrero mundial 490, Piedad Narvarte, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

16:14

16:45

237484.C

237488

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: José F. Gutiérrez 270, Angel Zimbrén, Azcapotzalco, CDMX

17:45

18:03

237488

237494

INICIO: José F. Gutiérrez 270, Angel Zimbrén, Azcapotzalco, CDMX

FINAL: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

19:47

20:20

237494.C

237502

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Dr. Balmis 15 a, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, México

20:20

20:46

237502

237508

INICIO: Dr. Balmis 15 a, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, México

FINAL: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

20:57

21:22

237508.0

237515

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: 06700, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Carlos Aguirre

AN

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 23RB8R NIISAN URVAN FECHA: 2025-12-12
N —— AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER D|RECC|0N PRODUCC|0N TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/VESTUARIO/U1
HORA DE LLAMADO! 4 1 KM INICIAL 7 l MIANEOS) FGIAE
. O . 5 ' 23 90 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
. 2040 KM FINAL: 237405 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

04:32

04:52

237190.9 237207

INICIO: Tlalpan - Rio Churubusco, Country Club Churubusco, 04210 Ciudad de México, México

FINAL: México 95D, Los Cipreses, Xochimilco, CDMX

04:52

06:08

237207 | 237296

INICIO: Escaleras a Calle Naranjos, Los Cipreses, 14479 Ciudad de México, México

FINAL: Aeropuerto Mariano Matamoros (CVJ), Carr. Acatlipa, Tetlama Km. 5, Mor.

20:00

20:00

237296.0 237385

INICIO: Cuernavaca - Cdad. de México 1b, Dolores Tlali, Xochimilco, CDMX

FINAL: Cuernavaca - Cdad. de México 1b, Dolores Tlali, Xochimilco, CDMX

20:01

20:23

237385 | 237400

INICIO: México 95D, Dolores Tlali, Xochimilco, CDMX

FINAL: Calz. de Tlalpan 1700, Country Club Churubusco, Coyoacén, CDMX

20:23

20:39

237400 | 237405

INICIO: Calz. de Tlalpan 1700, Country Club Churubusco, Coyoacan, CDMX

FINAL: Alondra 54, El Rosedal, Coyoacan, CDMX

20 -39 237405 INICIO: Alondra 54, El Rosedal, Coyoacéan, CDMX FINAL:
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Adriana Pimentel

o0

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

REMIGIO MAURO GARCIA BADILLO




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 23RB8R NIISAN URVAN FECHA: 2025-12-11
I AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCC'ON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/VESTUARIO/U1 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 05 OO KM INICIAL. 237114
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 18 44 KM FINAL: 237 159 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:21

05:28

237114,

237121

INICIO: Rafael Delgado 154, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Calz. de Tlalpan 1779, San Diego Churubusco, Coyoacén, CDMX

05:28

05:45

237121

237132

INICIO: Calz. de Tlalpan 1779, San Diego Churubusco, Coyoacan, CDMX
Méxicao

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

12:32

12:48

237132.(

237135

INICIO: Talud 24, Coapa, Hacienda de San Juan, 14377 Ciudad de México, México

FINAL: Cda. Arenal 594, Arenal Tepepan, Tlalpan, CDMX

12:56

13:11

237135.G

237138

INICIO: Calz. Arenal 519, Arenal Tepepan, Tlalpan, CDMX

FINAL: C. Puente 186, Coapa, Amsa, 14380 Ciudad de México, México

13:21

14:32

237138.0

237142

INICIO: Oriente 53, Coapa, Amsa, 14380 Ciudad de México, México
México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

14:32

14:52

237142

237146

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

FINAL: Av de las Torres 158, Coapa, Hacienda de San Juan Tlalpan, 14377 Ciudad de México,

México México
1456 15 14 237146 237 148 :\l;lé(iilé)): Av de las Torres 158, Coapa, Hacienda de San Juan Tlalpan, 14377 Ciudad de México, ;I(l;ljé_o Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,
17 - 56 18 . 19 237 148 .c 237 155 :\,A\gilcoo: Prol. Canal de Miramontes 110, Coapa, Hacienda de San Juan, 14377 Ciudad de México, FINAL: Alondra 60, El Rosedal, Coyoacan, CDMX

18:19

18:42

237155

237159

INICIO: Alondra 60, El Rosedal, Coyoacan, CDMX

FINAL: Metro Gral. Anaya, Coyoacéan, Ciudad de México, México

18:42

18:42

237159

237159

INICIO: Metro Gral. Anaya, Coyoacén, Ciudad de México, México

FINAL: General Anaya, Country Club Churubusco, 04210 Ciudad de México, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

Adriana Pimentel

NOMBRE OPERADOR:

REMIGIO MAURO GARCIA BADILLO

FIRMA OPERADOR:

0=




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 23RB8R NIISAN URVAN FECHA: 2025-12-10
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/VESTUARIO/U1
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: 05 . 45 KM INICIAL. 237050
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 13 KM FINAL: 237087 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:57

06:07

237050.

237057

INICIO: Rafael Delgado 156, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Calz. de Tlalpan 1779, San Diego Churubusco, Coyoacén, CDMX

06:29

07:03

237057.(

237069

INICIO: Calz. de Tlalpan 1779, San Diego Churubusco, Coyoacan, CDMX

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,
Méxicao

09:12

09:26

237069.0

237072

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

Meéxico

FINAL: Anillo Perif. 4991, Santa Maria Tepepan, Tlalpan, CDMX

09:30

09:41

237072.G

237075

INICIO: Anillo Perif. 4991, Santa Maria Tepepan, Tlalpan, CDMX

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,
México

15:32

15:52

237075.0

237078

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

México

FINAL: C. Puente, Coapa, Amsa, CDMX

16:01

16:08

237078.0

237080

INICIO: C. Puente, Coapa, Amsa, CDMX

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,
México

18:40

19:12

237080

237087

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,

México

FINAL: Alondra 60, El Rosedal, Coyoacan, CDMX

19 . 12 237087 INICIO: Alondra 60, El Rosedal, Coyoacan, CDMX FINAL:
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Adriana Pimentel

NOMBRE OPERADOR:

oD

FIRMA OPERADOR:

REMIGIO MAURO GARCIA BADILLO

>
A,




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 23RB8R NIISAN URVAN FECHA: 2025-12-09
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/VESTUARIO/U1
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
5 . DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 2007 KM FINAL: 237029 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:33

05:40

236982,

236988

INICIO: Rafael Delgado 155, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Calz. de Tlalpan 1779, San Diego Churubusco, Coyoacén, CDMX

05:40

05:56

236988

237000

INICIO: Calz. de Tlalpan 1779, San Diego Churubusco, Coyoacan, CDMX

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,
Méxicao

15:05

15:29

237000.(0

237004

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,
México

FINAL: Calle Transmisiones 51, Coapa, Ex de San Juan de Dios, 14377 Ciudad de México, México

15:33

15:39

237004.4

237005

INICIO: Calle Transmisiones 51, Coapa, Ex de San Juan de Dios, 14377 Ciudad de México, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,
México

17:42

17:56

237005.(0

237010

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,
México

FINAL: Periférico - Tepepan, Arenal Tepepan, 14610 Ciudad de México, México

17:58

18:04

237010.0

237012

INICIO: Esq. Esmeralda, Arenal Tepepan, 14610 Ciudad de México, México

FINAL: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, 14377 Ciudad de México, México

19:15

19:45

237012.G

237019

INICIO: Prol. Canal de Miramontes 126, Coapa, Huipulco, 14377 Ciudad de México, México

FINAL: Alondra 60, El Rosedal, Coyoacan, CDMX

19:45

20:06

237019

237029

INICIO: Alondra 60, El Rosedal, Coyoacan, CDMX

FINAL: Chabacano, Vista Alegre, 06860 Ciudad de México, México

20:06

20:06

237029

237029

INICIO: Chabacano, Vista Alegre, 06860 Ciudad de México, México

FINAL: Chabacano, Vista Alegre, 06860 Ciudad de México, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

Adriana Pimentel

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

REMIGIO MAURO GARCIA BADILLO

=




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 23RB8R NIISAN URVAN FECHA: 2025-12-08

I AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2

CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCC'ON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/VESTUARIO/U2 VIS AR
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
05:00 236921 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 04 59 KM FINAL: 236982 CENA

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL

KM FINAL

RECORRIDOS

TAG

05:24

05:58

236921,

236939

INICIO: Rafael Delgado 154, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,
Méxica

15:13

15:36

236939.(

236943

INICIO: Prol. Canal de Miramontes 110, Coapa, Hacienda de San Juan, 14377 Ciudad de México,
México

FINAL: C. Puente 186, Coapa, Amsa, 14380 Ciudad de México, México

16:13

16:19

236943.(

236945

INICIO: C. Puente 186, Coapa, Amsa, 14380 Ciudad de México, México

FINAL: Ubicacién desconocida (19.288740, -99.144040)

18:37

19:04

236945.(

236953

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, 14389 Ciudad de México,
México

FINAL: Alondra 350, El Rosedal, Coyoacan, CDMX

19:04

19:22

236953

236962

INICIO: Alondra 350, El Rosedal, Coyoacan, CDMX

FINAL: Chabacano, Vista Alegre, 06860 Ciudad de México, México

19:24

19:24

236962.C

236962

INICIO: Chabacano, Vista Alegre, 06860 Ciudad de México, México

FINAL: Chabacano, Vista Alegre, 06860 Ciudad de México, México

04:56

04:57

236962.0

236962

INICIO: Rafael Delgado 154, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Rafael Delgado 154, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX

04:58

04:58

236962

236962

INICIO: Rafael Delgado 154, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Rafael Delgado 154, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX

04-58 236962 INICIO: Rafael Delgado 154, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX FINAL:
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO
OBSERVACIONES:
NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: Adrlana NOMBRE OPERADOR: REMIGIO MAURO GARCIA BADILLO
D)
- /%§¥
FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: )z, ) FIRMA OPERADOR:

Adriana Pimentel




